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تبلیغات ســودجویانه برخی فعــالان بخش خصوصی 
پزشکی، دار و ندار بیماران کرونایی را در شهرستان ایذه به 
غارت می برد.به گزارش ایلنا از خوزستان، یکی از داروهایی 
که طی این مدت به شــدت در بــازار دارو و با قیمت های 
کلان دســت به دست شده و فروشــندگان ریز و درشت 
بسیاری را در کشور به نان و نوا رسانید، »رمدسیویر« بود.
دارویی که در برخی از مطب های خصوصی، مردم به خاطر 
تهیه آن مبالــغ هنگفتی پرداخت می کننــد. مبالغی که 
به خاطر ترس و وحشــت از مرگ، همراه با تبلیغ ناجی گر 
بــودن نوع هنــدی آن، چیزی بین ۶ تــا ۸ و بنا به گفته 
برخــی از خریداران، تا ۵۰ میلیون تومــان هم به فروش 
رفته اســت. عدم نظارت صحیح متولیان امر بر بازار دارو 
و دست بالای مافیای دارو در کشور، خانواده های بسیاری 
را طی این مدت به خاک ســیاه نشانده است.مافیایی که 
بنا به عقیده مردم و برخی از متخصصان، آن قدر قدرتمند 
هســت که هر جوری که دلش بخواهــد مردم را به دنبال 
خود می کشــاند.بر اساس گزارش هایی که توسط برخی از 
شهروندان ایذه به دست خبرنگار ایلنا در استان خوزستان 
رسیده است، داروی رمدســیویر در این شهرستان در پی 
تبلیغات برخی از پزشــکان خصوصی، بــا مبالغ گوناگونی 
خرید و فروش شده، مبالغی که گاه از طریق فروش زمین 
و یا خودروی شــخصی متقاضیان، تامین شــده است، در 
حالی که بر اســاس تحقیقات جدید، گفته شده است که 
این دارو بــرای درمان بیماران خفیف و یا خیلی شــدید 
کارایی ندارد، ولی در تمامی مراجعات، شنیده می شود که 
برای تمامی بیماران تجویز شده است.در همین رابطه برای 
آگاهی بیشتر از موجودی داروی دولتی بیمارستان شهدای 
ایذه و شــرایط عرضه این دارو در بیمارستان و بخش های 

خصوصی، به سراغ رئیس بیمارستان شهدای ایذه رفتیم.
رئیس بیمارســتان شهدای ایذه ضمن تایید گفته های 
مــردم در خرید داروی رمدســیویر آزاد هنــدی با مبالغ 
هنگفت در بــازار آزاد، گفت: بخــش خصوصی در حوزه 
نظــارت و اختیار ما نیســت و در این بــاره باید از رئیس 
نظام پزشکی شهرســتان پرسید. اما در خصوص وضعیت 
خود ما، در حال حاضر نه کمبود دارو داریم و نه کسی را 
وادار به خرید داروی آزاد می کنیم.امرالله اورکی، افزود: به 
جرأت می گویم که بیمارســتان ایذه از لحاظ سرم، دارو و 

آمپول رمدسیویر نه تنها کمبودی ندارد، بلکه توان کمک 
کردن به بیمارســتان های دیگر را نیز داریم.وی بیان کرد: 
ما مســئولیتی در قبال خرید داروی خارج از بیمارستان 
نداریم و نه توصیه و نه تایید می کنیم. اگر کســی حالش 
بد اســت و کرونای او تایید شــده، به بیمارستان مراجعه 
کنــد، نه اینکه به بخش خصوصــی مراجعه کرده و وقتی 
ناامید شــد و کار از کار گذشت به ما مراجعه کرده و توقع 

معجزه داشته باشد!
رئیس بیمارســتان شــهدای ایذه ادامه داد: متأسفانه 

تبلیغات بی شــماری  علیه بخش دولتی می شود، مردم را 
می ترســانند. در بخش خصوصی اگر بیماری نجات یافت، 
می گویند درست است که مبلغ بیشتری هزینه کردید ولی 
در عوض، به زندگی برگشــتید؛ اما اگر از دست آنها کاری 
بــر نیامد، بیمار بدحالی که دیگــر جانی در قالب ندارد را 
روانه بیمارستان می کنند و همین موضوع باعث می شود تا 
به یکباره آمارهای رنگی ما جا به جا شود.اورکی در پاسخ 
به پرســش خبرنگار ایلنا که چرا برخــی از مردم به جای 
مراجعه به بیمارســتان، به مطب هــای خصوصی اعتماد 
می کنند؟ گفــت: بدون تردید باید دلیل این موضوع را در 
تبلیغاتی دانســت که بخش خصوصی برای ترساندن مردم 
به کار می برند و آنان را به شــک می اندازند. اینکه به مردم 
می گویند در بیمارســتان داروی رمدسیویر ایرانی تزریق 
می شــود و هیچ تأثیری ندارد، ولی ما با رمدسیور هندی 
شــش میلیونی شما را نجات می دهیم، در جهت ترساندن 

مردم است.
وی ادامه داد: ما بر اســاس ســهمیه دریافتی دارو، هم 
رمدسیویر هندی و هم ایرانی را دریافت کرده و بدون هیچ 
تفاوتی به مردم عرضه می کنیم.رئیس بیمارستان شهدای 
ایذه تصریح کرد: بی انصافی است که مردم تمام دار و ندار 
خود را بــرای درمان در بخش خصوصی هزینه می کنند و 
در زمان ناامیدی به ما مراجعه و داد و هوارشــان را سر ما 
خالی می کنند. مافیای دارو در شهرســتان نباید به خاطر 
سود خودش در شهر محرومی مثل ایذه با جان مردم بازی 
کند.در همین خصوص، یاراحمدی رئیس نظام پزشــکی 
شهرستان ایذه، به خبرنگار ایلنا، گفت: من تلفنی مصاحبه 
نمی کنــم و در جریان خرید و فــروش دارو با قیمت های 

کلان هم نیستم.

در پی کاهش بارندگی ها 4 شهرســتان اســتان لرستان با کمبود آب شرب 
و کشــاورزی روبه رو شــده اند و آب رودخانه کشــکان در برخی از مناطق به 
شــدت کاهش یافته اســت که برای رفع این مشکل باید احداث آب بند و سد 
سازی شود. سدهایی هم که در استان وجود دارند آب شان قابل شرب نیست 
و امســال میزان این آب ذخیره به شــدت کاهش یافته است.به گزارش ایلنا، 
با کاهش بارندگی و خشکســالی رودخانه کشکان در استان لرستان به شدت 
کاهش یافته و بخصوص در مناطق پایین دســت اســتان و شهرستان پلدختر 
این کاهش آب بیشــتر است و اگر امسال نیز بارندگی ها همچنان روبه کاهش 
باشــد هم در بحث آب شرب و هم کشــاورزی مردم بسیاری از مناطق استان 
با مشــکل روبه رو خواهند شــد. البته این کمبود آب را با ایجاد آب بندها در 
شهرســتان هایی که با کم آبی روبه رو هستند می توان تا حدود زیادی کاهش 

داد.
کارشناس حوزه معاونت عمران اســتانداری در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، 
در این باره اظهار داشت: با توجه به کاهش بارندگی ها و خشک شدن رودخانه 
کشکان طرحی درباره ایجاد آب بند برای جبران کمبود آب در برخی از مناطق 
اســتان به استاندار لرســتان ارائه دادیم که از ادارات مختلف بخواهد علاوه بر 
وظایف خودشــان برای برطرف شدن مشکل کم آبی به ادارات حوزه آب یاری 
برسانند. به طور مثال اداره راهداری که یک سری تجهیزات مانند لودر، بلدوزر 
و کمپرسی در اختیار دارد و در ۶ ماه ابتدای سال کاملا بدون استفاده هستند 
را با همکاری همیاری شــهرداری که زیر نظر اســتانداری است و بودجه شان 
را هــم خود اســتانداری تامین می کنند برای ایجاد آب بنــد در اختیار اداره 

آبخیزداری بگذارند. 
منوچهر شــاکرمی ادامه داد: لازم اســت ادارات منابــع طبیعی و امور آب 
منطقه ای طرح پیشنهادی برای ایجاد آب بندها را در 4 شهرستان  کوهدشت، 
خــرم آباد، پلدختر و چگنی مورد بررســی قــرار دهند. در هر کــدام از این 
شهرســتان ها بین 2۰ تا 4۰ آب بند می توان احداث کرد و مانند ســد »دوگر 
ویســیان« و آب بند ایجاد شده در بروجرد کشاورزی و دامپروری را در مناطق 
مختلــف رونــق داد. حتی می توان با درخــت کاری در مناطق اطراف آبندها 
فضای ســبز ایجاد کرد. برای احداث آب بندها اداره امور آب تا ارتفاع 9 متر و 
منابــع طبیعی تا ارتفاع ۵ متر بدون نیاز به مجوز کشــوری و تخصیص وزارت 
نیرو ایجاد بند کنند.وی گفت: اگر به امید اعتبار دولت برای ایجاد سیل بند در 
مناطق کم آب اســتان بمانیم باید بگویم امید واهی بیش نیست. چرا که برای 
ایجاد یک آب بند  آن را به پیمانکار می ســپارند که 9۰ درصد اعتبار را حیف 
و میل می کنند و 1۰ درصد کار را انجام می دهد. ولی با به کار گیری ماشین 
آلات راهداری تنها باید هزینه ســوخت آنها را بپردازیم.شــاکرمی عنوان کرد: 
شخصا حاضرم مسئولیت این پروژه را بپذیرم و ظرف ۶ ماه 12۰ آب بند در 4 
شهرســتان کم آب استان لرستان ایجاد کنم. این طرح بسیار عالی، کم هزینه 
و قابل اجرا اســت. باز هم می گویم اگر به امید دولت بمانیم تا ۵۰ سال دیگر 

اعتباری برای ایجاد 1۰ آب بند در لرستان تخصیص نمی دهد.
در ادامه مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان لرستان نیز به خبرنگار ایلنا 
گفت: وظیفه احداث آب بندها و ســیل بندها بر عهده جهاد کشاورزی و منابع 
طبیعی اســتان اســت و تاکنون اقدامات خوبی در این باره انجام داده اند. این 
طرح ها علاوه بر صرفه جویی در آب بارندگی ها باعث افزایش نفوذ سالیانه آب 
در زمین نیز می شود و اثر بخشی آبخیزداری در مناطق کوهستانی و پرشیب 
بســیار حائز اهمیت اســت. همچنین با تصویب جریان آب از شســت و شو و 
فرســایش خاک هم به طور سالیانه جلوگیری شــده و باعث افزایش آب های 
زیر زمینی، قنات و چاه ها می شــود.داریوش حســن نژاد ادامــه داد: از دیگر 
حســن های ایجاد آب بندها کاهش و جلوگیری از خسارت های ناشی از سیل 
اســت و در افزایش علوفه، فضای سبز وحفظ تنوع ژنتیکی گیاهیان،جانوران و 
حفظ اکوسیستم می تواند موثر باشد. همچنین باعث ایجاد فرصت های شغلی 
و معیشتی در مناطق مختلف می شود. با ایجاد سیل بندها در مناطق کم آب 
از احداث سدها که هزینه های بسیار زیادی دارند می توان جلوگیری کرد.وی 
گفت: 4 شهرســتان خرم آباد، چگنی، پلدختر و کوهدشت به دلیل کم آبی و 
اراضی پر شــیبی که دارند می توان ۵3۰ متر مکعب در هکتار نفوذ آب را در 
زمین بیشــتر کرد و در دشــت ها و مناطق کم شــیب این عدد به 1۰۰۰ متر 

مکعب در هکتار هم می تواند افزایش یابد.
مدیرکل آب منطقه ای اســتان لرســتان افزود: اگر آب بند ایجاد شود در 
برخــی از مناطق با توجه به میــزان بارش هایی که داریم با یکی دو بار آبیاری 
از حالت کشــت دیم خارج و آبی می شــوند. چرا که در اســتان لرستان ما تا 
اوایل اردیبهشت ما بارندگی داریم که با آبگیری از آب بندها و انتقال به مزارع 
مشکل بی آبی شــان برطرف می شود. حسن نژاد اضافه کرد: نقاط زیادی در 
اســتان وجود دارد که شرایط مناسبی برای ایجاد آب بند و سیل بند دارند. با 
توجه به شیب این مناطق و برای آبیاری اراضی کشاورزی در پایین دست شان 
با ایجاد این سازه ها از هدر رفت آب به رودخانه ها می توان جلوگیری کرد. این 
به تاخیر انداختن آب باعث می شــود فرصت بیشتری برای نفوذ پیدا کردن به 

زمین پیدا کند. و نمی گذارد رسوب آب به رودخانه منتقل شود.
وی تصریح کرد: آب رودخانه کشــکان در شهرستان پلدختر کاهش یافته 
و در نزدیکی های ســد معشــوره نیز به طور کامل خشک شده است. امیدوارم 
امسال هم مانند سال گذشته بارندگی ها کاهش نیابد چرا که در استان لرستان 
ســد هایی نیمه کاره و ناتمامی وجود دارد که هنوز به بهره برداری نرسیده اند 
و نمی شــود آبگیری شــوند. اگر امسال هم در لرستان  با کم بارندگی روبه رو 
شــویم و میزان آب رودخانه ها از آنچه که اســت کمتر شود مردم با مشکلات 
بیشــتری برای تامین آب شرب و کشــاورزی روبه رو خواهند شد.حسن نژاد 
ادامه داد: امســال سدهای استان حجم آب شان بسیار کاهش یافته است و در 
حال حاضر از ســد ایوشــان ۵ متر مکعب در ثانیه آب رها سازی می کنیم که 
در محدوده بیرانشهر و نرسیده به چگنی کاهش بیشتری دارد. اگر سال آینده 
شبکه های این سد ساخته شود طبعا باید آب را به شبکه بدهیم و شرایط برای 

رها سازی آب سد محدودتر از میزان رهاسازی امسال می شود.
نماینــده مردم خرم آباد در مجلس نیــز در این باره به ایلنا، گفت: آب های 

سطحی و زیر زمینی در استان به دلیل کاهش بارندگی ها  در برخی از مناطق 
بین ۶۰ تا 7۰ درصد کاهش یافته اســت که بیشتر شامل شهرستان پلدختر و 
چگنی می شــود. و در شــاهی وند چگنی مشکل آب شرب بسیار جدی است 
بــه گونه ای که حتی آب چاه ها هم به شــدت کاهــش یافته و نیاز آبی مردم 
را جوابگو نیســتند.مهرداد ویس کرمی ادامه داد: آبخیزداری که توسط جهاد 
کشــاورزی باید انجام شود می تواند تا حدودی مشــکل کم آبی را در استان 
برطرف کند. چرا که کمک می کند بعد از بارندگی آب ها جذب زمین  و باعث 
افزایش آب های سفره های زیر زمینی شود. متاسفانه در استان برای سد سازی 

کوتاهی شده و سدهایی هم که موجودند آب شان قابل شرب نیست.
وی افزود: برای مصارف آب کشــاورزی نیز با شرایط بحرانی در استان روبه 
رو هستیم. تمامی ســدهای استان لرستان 2۰۰ میلیون متر مکعب گنجایش 
برای ذخیره دارند که امسال  به دلیل کاهش بارندگی ها حدودا ۶۰ درصد آب 
داشــته اند که آب برخی از این ســدها به دلیل عدم کانال کش قابل برداشت 
نیســت.ویس کرمی تصریح کرد: سدهایی که برای استفاده آب شرب اند یا در 
حال ساخت هستند یا تازه آغاز به ساخت شده اند. سد ایوشان که ۵۰ میلیون 
متر مکعب ظرفیت دارد امسال به دلیل کاهش بارندگی حدودا 3۰ میلیون متر 
مکعب آبگیری شــده که همین مقدار آب هم رو به اتمام اســت.وی ادامه داد: 
برای برخی از مناطق شهرســتان چگنی باید با تانکر آبرسانی و چاه های جدید 

ایجاد کرد تا در دراز مدت مشکل بی آبی شان حل شود.
نماینده مردم خرم آباد در مجلس افزود: یکی از مشــکلات اساســی ما در 
اســتان لرستان مدیریت آب است.  در خود شهر خرم آباد چند چشمه معدنی 
در رودخانه ریخته و آلوده می شوند. اگر از همین منابع آبی به شکل مناسبی 
بهره برداری شــود هم می توان در حوزه گردشگری و هم به عنوان آب شرب 
بهره برداری کرد. وی گفت: امور آب و شــهرداری خرم آباد باید بیشتر از اینها 
به این منابع آبی اهمیت بدهند. به طور مثال دریاچه«کیو« چند سالی خشک 
شــد و با انتقال آب  دائمی اش کردند. آب »گلســتان« کــه از زیر قلعه فلک 
الافلاک سرچشمه می گیرد و آب »سرچشمه« که از منطقه مطهری می گذرد 
معدنی و دارای کیفیت بســیار بالایی هســتند. این چشمه ها از سفره های آب 
زیر زمینی سفید کوه بیرون می آیند که می توان  از آنها استفاده بهینه کرد.

کاسبی با جان مردم در دوران کرونایی ایذه

فروش زمین و خودرو برای خرید داروی رمدسیویر

کاهش شدید دخایر آب سدها در استان

نیاز به ایجاد آب بند در 4 شهرستان استان لرستان

۸۰درصد محصول برنج در گیلان
 برداشت شده است

گروه شهرســتانها: اکبــرزاده از برداشــت ۸۰درصــدی محصول برنج 
از شــالیزارهای گیــلان خبــر داد و گفت:برای جلوگیــری در ضایعات برنج 
 کشــاورزان عملیات خشــک کردن شــالی را در هوای آزادو در شالیکوبی ها

 انجام دهند.
ابراهیم اکبرزاده با بیان اینکه از مجموع 23۸ هزار هکتار اراضی شالیکاری 
گیلان تا روز 3۰ مرداد معادل 19۰ هزارو ۵41 هکتار از شــالیزارهای استان 
برداشــت برنج انجام شده اســت افزود: از این میزان معادل 142هزار و 9۰۶ 
هکتار به صورت مکانیزه و 47 هزار ۶3۵  هکتار به شــکل دســتی برداشــت 
شــده اســت.مدیرامور زراعت ســازمان جهادکشــاورزی گیلان با اشاره به 
برداشــت۸۰درصدی مزارع اســتان بیان   کرد: برداشت برنج صبح ها پس از 
خشک شدن شبنم باید انجام شود.وی همچنین از کشاورزان گیلانی خواست 
پس از عملیات برداشت شــالی از سوزاندن کاه و کلش جدا خودداری کنند، 
چرا که علاوه بر بحث های زیســت محیطی، فروش کاه وکلش منبع درآمدی 

خوبی می تواند برای آنان باشد.
اکبرزاده همچنین اقدام به موقع در خشــک کردن شــالی در هوای آزاد و 
در شــالیکوبی ها را از دیگر مواردی عنوان کرد که کشاورزان باید به آن توجه 
داشته باشند و ادامه داد: با این کار ازضایعات برنج جلوگیری به عمل می آید.

گفتنی اســت، گیلان بزرگترین تولیدکننده ارقــام بومی و با کیفیت برنج در 
کشور به شمار می آید که رتبه اول از لحاظ سطح زیرکشت و همچنین رتبه 
دوم تولید برنج را در ســطح کشور به خود اختصاص داده است.ارقام هاشمی، 
علی کاظمی، انواع صدری از جمله دمســیاه جزو رقم  های کیفی و ارقام خزر، 
انام، شــیرودی و گیلانه جزو رقم های پرمحصول اســت که در شــالیزارهای 

گیلان کشت می شود.

کمبود سیمان ساخت و ساز منازل
 زلزله زدگان گرمه ای را با مشکل مواجه کرده است

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن خراسان شمالی گفت: 
کمبود سیمان ساخت و ساز منازل زلزله زدگان دو شهرستان گرمه و جاجرم 
را با مشکل مواجه کرده است.روحانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به وقوع 
دو زمین لرزه ۵.۵ و ۵.3 ریشــتر در اردیبهشت ماه امسال اظهارکرد: در حال 
حاضر روند ساخت یک تعداد از منازل این زلزله زدگان توسط پیمانکاران آغاز 

شده است اما متاسفانه با کمبود و تامین سیمان مواجه شده اند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر برای ســاخت منازل مسکونی تمامی زلزله 
زدگان پرونده اخذ تســهیلات تشکیل شده اســت، افزود: تعداد پرونده های 
تشــکیل شــده ۶۵۰ فقره پرونده برای منازل روســتایی و 14۵ فقره پرونده 
شــهری بوده است.روحانی تعداد پرونده های معرفی شده به بانک ها برای اخذ 
تسهیلات را 3۰7 فقره اعلام کرد و ادامه داد: تاکنون 2۵ فقره پرونده در بانک 

نیز منجر به اخذ قرار داد شده است.
وی گفت: ساخت و ساز در روســتاهای زلزله زده آغاز شده، بطوریکه 97 
باب منزل به مرحله فونداســیون و ۶۵ باب منزل نیز به مرحله ساخت ستون 
رســیده است.این مقام مسئول با اشاره به اینکه تکمیل 143 باب منزل زلزله 
زده در اولویت کاری اســت، افزود: واحدهای مسکونی این افراد به طور کامل 
تخریب شــده و باید با آبان ماه تکمیل شــود.وی ادامــه داد: در واقع مابقی 
واحدهایی که برای ســاخت مجدد آن ها پرونده تشــکیل شده است، در حال 
حاضر افراد در آن زندگی می کنند و با اعطای تســهیلات ســاخت آن ها نیز 
انجام می شــود.روحانی خاطرنشــان کرد: یکی از درخواست های اصلی بنیاد 
مســکن استان برای ساخت منازل زلزله زده تسریع اعطای تسهیلات از سوی 

بانک ها است.

خودداری تأمین اجتماعی قوچان
 از اجرای مصوبات ستاد کرونا

فرماندار شهرســتان قوچان از مهم ترین تخلف بازاریان و اصناف خبرداد و 
گفت :عدم اســتفاده از ماسک مهم ترین و بارز ترین تخلف است که بر اساس 
قانون، پس از این واحدهای صنفی که در آن کســبه از زدن ماسک خودداری 
کنند، برای بار نخست 3۰۰ هزار تومان و دومین بار 7۵۰ هزار تومان جریمه 

نقدی می شوند.
به گزارش ایلنا، امین رضا مرآتی در جلســه ســتاد مدیریت کرونا قوچان 
در ســالن اجتماعات فرمانداری با بیان اینکه امروز کشــور در شرایط سختی 
به ســر می برد و با  محدود شــدن فعالیت ها و ترددهای جاده ای و نیز ابتلای 
تعــداد زیادی از مــردم به کرونا عملًا وارد بحران شــده ایم، تاکید کرد :برای 
مقابله با این ویروس نیازمند یک همکاری جمعی و هماهنگی بین دستگاهی 
هســتیم تا با اســتفاده از همه ظرفیت ها بتوانیم با این بیماری مقابله کنیم.

وی با اشــاره به نکته که خوشــبختانه امروز عمده نیازهای بخش درمان در 
قوچان مرتفع شــده است اما در حوزه نیروی انسانی نیاز شدیدی وجود دارد 
و کادر درمان خســتگی مضاعف و مزمنی را تحمل می کنند، اذعان داشــت: 
حــدود یک میلیارد تومان توســط نماینده مردم در مجلــس و یک میلیارد 
تومان نیز توسط استاندار خراسان رضوی برای تأمین تجهیزات به  شهرستان 
قوچان کمک شــده که با این تجهیزات می توان تا 4۰ بیمار دیگر را در حوزه 
تخصصی و غیرتخصصی پذیرش کرد .مرآتی همچنین اجرای مصوبات ســتاد 
مقابلــه با کرونا را برای همه لازم الاجرا دانســت، تصریح کرد: متأســفانه در 
شــرایطی که همه دســتگاه ها پای کار آمدند مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
در قوچان از این قانون تخطی کرده کرده و مدیریت استانی این مجموعه نیز 
بــا این مصوبات مقابله می کند.وی همچنیــن در ادامه با بیان اینکه اصناف و 
بازاریان، در بحث رعایت پروتکل های بهداشــتی، کمک به تجهیز بیمارستان 
و تعطیلی ها، همراهی خوبی را داشــته اند، اظهار داشــت : در حوزه اصناف و 
بازاریان، مهم ترین تخلف، عدم اســتفاده از ماســک بوده که بر اساس قانون، 
پس از این واحدهای صنفی که در آن کســبه از زدن ماسک خودداری کنند، 
برای بار نخســت 3۰۰ هزار تومان و دومین بار 7۵۰ هزار تومان جریمه نقدی 
می شوند.فرماندار شهرســتان قوچان به اســتقرار نیروی انتظامی در مبادی 
ورودی شهرســتان و نیز اجرای طرح ممنوعیت ورود پلاک های غیربومی به 
سطح خراسان رضوی اشاره کرد و  افزود: تاکنون هزار و 79۶ خودرو به مبدأ 
برگشــت داده شد و عوامل مستقر ناجا به ۵۵۵ خودرو تذکر لسانی داده اند و 

۵۸1 وسیله نقلیه نیز جریمه شده اند.

تخصیص ۵۰ میلیون یورو
 به اجرای طرح فاضلاب اهواز

مدیر عامل شــرکت آبفا خوزستان گفت: با عنایت مقام معظم رهبری ۵۰ 
میلیون یورو اعتبار از محل صندوق توســعه ملی به اجرای طرح فاضلاب شهر 
اهواز اختصاص یافت.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از اهواز، محمدرضا 
کرمی نژاد مدیر عامل شــرکت آبفا خوزستان گفت: ۵۰ میلیون یورو اعتبار از 
محل صندوق توســعه ملی برای اجرای طرح فاضلاب شــهر اهواز  به حساب 

شرکت آب و فاضلاب خوزستان واریز شد.
او بیان داشــت: از ابتدای اجرای طرح فاضلاب اهواز تا سال 99 کل اعتبار 
ایــن طرح کمتر از 1۰ هزار میلیارد ریال بوده اســت و اکنون با عنایت مقام 
معظــم رهبری اعتبار خاصی به این پروژه اختصاص یافت.کرمی نژادی افزود: 
بر اســاس قرارداد منعقد شــده در تیرماه امســال با قرارگاه خاتم الانبیا، کار 
تجهیــز کارگاه بــرای اجرای طرح فاضلاب اهواز آغاز شــده و ادامه داد.مدیر 
عامل شــرکت آبفا خوزســتان تصریح کرد: شــبکه فاضلاب اهواز یک شبکه 
مشــکل داری است که از ابتدا به درســتی طراحی و اجرا نشده است ضمن 
اینکه اهواز دارای مشکل بالا بودن آب های زیر زمینی است و سیلاب سال 9۸ 
باعث شد 7۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اهواز ریزش کند و در سال های 
9۸ و 99، آبفــا با 4۶ پیمان به ارزش 4 هزار میلیارد ریال حدود 9۰ کیلومتر 
لوله گذاری شــبکه فاضلاب در 1۵۵ نقطه ریزشی در اهواز اجرا کرد.این مقام 
مســئول ادامه داد: امسال نیز 34 پیمان به ارزش 2 هزار و 9۰۰ میلیارد ریال 
به منظور اصلاح نقاط ریزشی شــبکه فاضلاب اهواز در 123 کیلومتر منعقد 
شــده است، همچنین اصلاح 11 نقطه ریزشی شبکه فاضلاب اهواز به قرارگاه 
خاتم الانبیا واگذار شد و از پیمانکار خواسته شد تا قبل از شروع بارندگی این 

پروژه ها را تکمیل کند.
او گفت: ۵7 نقطه بحرانی فاضلاب در قالب 143 پروژه در اهواز وجود دارد 
که باید اصلاح و بازســازی شــوند و از این مقدار سهم آبفا ۵۵ پروژه بوده که 
47 پروژه به اتمام رســید از 1۵ پروژه مشــترک با شهرداری نیز تاکنون سه 

پروژه تکمیل شده است.

اخبار کوتاه
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۶

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و با واریز نقدی به حساب شماره 41۰1۰۶4۵7121234۵ نزد بانک مرکزی به مبلغ 4۶9۰۰۰۰۰۰۰ ریال )به حروف: چهار میلیارد و ششصد 
و نود میلیون ریال( میباشد.
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مبلغ برآوردی موضوع مناقصه: 937۰1343۵۸۰ ریال )به حروف: نود و سه میلیارد و هفتصد و یک میلیون و سیصد و چهل و سه هزار و پانصد و هشتاد ریال( میباشد. ۸

تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ 14۰۰/۰۶/21 راس ساعت 1۰:۰۰ در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 2 آگهی 9

شرایط الزامی شرکت در مناقصه:

1- داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه

2- ارایه لیست خود اظهاری تمامی قراردادهای منعقد شده با ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )از جمله این اداره کل( در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال گذشته مطابق با پیوست الف و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قراردادهای مربوط مطابق با 
پیوست ج 

3- ارائه سابقه اجرای دو قرارداد مشابه )اجرا و احداث زمین چمن مصنوعی( در زمینه موضوع مناقصه حداقل جمعاً به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال در پنج سال گذشته )به انضمام مفاصا حساب تامین اجتماعی با صورتجلسه تحویل موقت( و ارائه رضایت نامه مرتبط با قرارداد 
مربوط از کارفرمای قبلی )مطابق با پیوست ج(

تبصره: مبلغ قراردادهای ارائه شده با نسبت نصاب معاملات متوسط سال انتهایی به سال مورد نظر )انعقاد قرارداد( به روز رسانی میشود.

4- ارائه گواهی تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

۵- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت )توسط حسابرسان حقیقی یا حقوقی رسمی( منتهی به پایان سال مالی 9۸ با 99. )برابر اصل شده در دفتر اسناد رسمی(

۶- ارائه فرم اظهار نامه ظرفیت آماده بکار مطابق با پیوست ب

1۰

روابط عمومی  اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان   

)نوبت دوم(

آگهــی تغییــرات شــرکت نــوآوران تامین طوس 
شرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت 33132 و شناسه 
ملی 10380504508 به اســتناد صورتجلسه هیات مدیره 
مــورخ 1399/11/19 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: آقای 
محمدعلــی توحیدی گل به شــماره ملی 3591263184 
به ســمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامــل 2 و آقای رضا 
اســماعیلی به شــماره ملی 0918668506 به سمت نائب 
رئیس هیات مدیره وآقای علی رضا ســرائی به شماره ملی 
0939339978 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت 2 
ســال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شــرکت با امضاء مدیرعامل و یکــی از اعضای هیات مدیره 
همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار میباشــد اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )1178891(

آگهی تغییرات شــرکت نوآوران تامین طوس شرکت 
ســهامی خاص به شــماره ثبــت 33132 و شناســه ملی 
10380504508 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العــاده مــورخ 1399/11/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اعضاء هیات مدیره بــه قرار ذیل برای مدت دو ســال 
انتخــاب گردیدند: آقای محمدعلی توحیدی گل به شــماره 
ملی 3591263184 و آقای رضا اســماعیلی به شماره ملی 
0918668506 و آقــای علی رضا ســرائی به شــماره ملی 
0939339978 -آقای ســید ســعید مصطفوی به شماره 
ملی 0888247524 به ســمت بازرس اصلی و آقای علیرضا 
خراشاهی بشماره ملی 0941658783 به سمت بازرس علی 
البدل شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیدند. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری مشهد )1178885(


